
Contacto

Teléfono 670600539
Fax 947349128
Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/00009609M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2023 a
las 14:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Carretilla elevadora destinada al Almacen municipal

Carretilla elevadora destinada al Almacen municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 32.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.644,63 EUR.

Clasificación CPV
42415110 - Carretillas elevadoras de horquilla.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

DESARROLLOS Y MANTENIMIETOS NELEDA S.L.
NIF B11874757
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.115,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.600 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Desarrollos Y Mantenimietos Neleda S.L.: Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 26/07/2023
Plazo de Formalización Hasta el 23/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Carretilla elevadora destinada al Almacen municipal
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2023 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IPbz1480x5xvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000011626623 |  2023-143599 | Mon, 18 Sep 2023 14:29:31:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IPbz1480x5xvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


53949609573533142882296199890845055890 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


